
 

 

 

 

 

 
PRESSMEDDELANDE 2010-06-23 

Gatubolaget säljer Affärsområde Konsult till ÅF 

På onsdagen offentliggörs affären mellan Göteborgs Gatu AB och ÅF. 

Huvuddelen av Affärsområde Konsult säljs till ÅF för 26 Mkr. 

Köpeskillingen ligger i linje med den oberoende värdering som genomförts 

inför försäljningen. Ett hundratal medarbetare berörs av affären. 
 
- Jag är nöjd, säger Gatubolagets VD Anneli Snobl. Vårt främsta mål har varit att skapa en bra 

helhetslösning för så många medarbetare som möjligt.  Med ÅF som köpare skapas samtidigt en 

bra affär för staden.  

Affären är en del i uppdelningen av Gatubolaget, ägt av Göteborgs Stad. 

Försäljningen som startade i mitten av maj lockade ett tiotal aktörer att visa intresse, tre företag 

kom in med bud och två deltog i slutförhandlingarna. 

  - Marknadens stora intresse visar på värdet av våra konsulter, och försäljningsprocessen har 

skett med den öppenhet som vi som kommunalt bolag ska iaktta, säger Anneli Snobl. 

Under försäljningen har medarbetarnas fackliga företrädare varit informerade om läget, och 

fackklubbsordföranden för SACO Thomas Mildenstam säger i en kommentar: 

- Det har varit en svår tid för många medarbetare, och det är skönt att vi får besked före 

semestern. ÅF är en av flera aktörer som många av medarbetarna sett som en möjlig framtida 

arbetsgivare, så vi tror att detta är en bra lösning. 

Kommunstyrelsens presidiedelegation tog i april ett inriktningsbeslut om att sälja Affärsområde 

Konsult, sedan skärpt lagstiftning förändrat förutsättningarna för vissa verksamheter som bedrivs 

av kommunala bolag. Affären gäller ett hundratal konsulter, alla experter inom 

infrastrukturområdet.  

ÅF är ett ledande teknikkonsultföretag som erbjuder kvalificerade tjänster och lösningar för 

industrins processer, för infrastrukturella projekt och vid utvecklingen av produkter och IT-

system. ÅF har idag drygt 4 000 medarbetare. Basen finns i Europa, men verksamheten finns i 

hela världen. Med köpet av Gatubolaget konsult får ÅF cirka 500 konsulter i Göteborgsregionen. 

 

 

Mer information: 

Anneli Snobl , VD Gatubolaget 

e-post: anneli.snobl@gatubolaget.goteborg.se eller telefon: +46 (0)705 221366 
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